

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fiscalía General de la República		DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:201
DACI de la Fiscalía General de la República		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Antiguo Cuscatlán 04 de Noviembre del 2019		No.Orden:291/2019
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
ELECTROLAB MEDIC, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Delitos Contra la Sociedad--SUMINISTRO DE EQUIPO HOSPITALARIO	-	-
4	Unidad	ESTETOS-A-EC ADSCOPE 609 NEGRO, ESTETOSCOPIO DE ALUMINIO, BINAURALES A 15 GRADOS, DOBLE CAMPANA CON DIAMETRO DE 1 3/8 PULGADA, DIAFRAGMA DE 1 PULGADA CON ARO DE RETENCIÓN, TUBO FLEXIBLE DE PVC LIBRE DE LATEX DE 22 PULGADA, MARCA ADC, DE ACUERDO A OFERTA PRESENTADA, (54113)	\$29.38	\$117.52
2	Unidad	O-CUELLO B 814-0039 UNIVERSAL 25 1/2 LARGO, CUELLO BLANDO ESPUMA DENSIDAD MEDIA, TALLA UNIVERSAL DE 2 PULGADAS, MARCA BIRD & CRONIN, DE ACUERDO A OFERTA PRESENTADA, (54113)	\$13.56	\$27.12
2	Unidad	O-CUELLO R 814-9428 UNIV, CUELLO RIGIDO MATERIAL DE PLÁSTICO, PROTECTOR ACOLCHONADO, TALLA UNIVERSAL, SEGUROS CORREDIZOS, MARCA BIRD & CRONIN, DE ACUERDO A OFERTA PRESENTADA, (54113)	\$22.60	\$45.20
4	Unidad	TERMO-HIELO IP4, TERMO FIELO REUSABLE DE 0.4 LITROS, DE ACUERDO A OFERTA PRESENTADA, (54113)	\$4.52	\$18.08
2	Unidad	TERMO-VACUNA 0.90 LT N, TERMO PARA TRANSPORTE DE VACUNAS Y MUESTRAS DE LABORATORIO RIGIDO, MARCA HEMC, DE ACUERDO A OFERTA PRESENTADA, (54113)	\$67.80	\$135.60
2	Unidad	SET DE DIAGNOSTICO: OTOSCOPIO DE BOLSILLO CON MANGO INCORPORADO, TRASMISIÓN DE LUZ POR FIBRA OPTICA, DURACIÓN DE BATERIA DE 5 HORAS, ETC. OFTAMOSCOPIO: CON MANGO INCORPORADO, RANGO DE DIOTRIA DE -20A + 20, ESCALA DE DIOPTRIA, ETC, MARCA WELCH ALLYNDE, ACUERDO A OFERTA PRESENTADA, (61103)	\$275.00	\$550.00
4	Unidad	GRADA IP CROMADA DE TUBO REDONDO, UN PELDAÑO DE 1 PULGADA, SUPERFICIE ANTIDESLIZANTE, MARCA GRAFCO, DE ACUERDO A OFERTA PRESENTADA, (61103)	\$67.80	\$271.20
2	Unidad	NEBULIZADOR-PARI 2 SS N1300, DE TERAPIA RESPITATORIA, METALICO, 2 SALIDAS, 2 COMPRESORES DE PISTON SIN ACEITE SILENCIOSO, ENFRIAMIENTO INTERNO, MARCA PARI IN THE AMERICAS/PREISA DE CV, ETC, DE ACUERDO A OFERTA PRESENTADA, (61103)	\$655.00	\$1,310.01
2	Unidad	BASCULA-AM-200 RGTA MECANICA, BASCULA DE PEDESTAL PARA ADULTO, PLATAFORMA SOLIDA DE FIERRO FUNDIDO, TALLIMETRO DE PEDESTAL, CAPACIDAD PARA PESAR DE HASTA 490 LIBRAS (220KG), MARCA USA, DE ACUERDO A OFERTA PRESENTADA, (61103)	\$259.90	\$519.80
4	Unidad	GABINETE PINT 80X40X170 7141-1 BC: 27065 GABINETE: ACERO INOXIDABLE, PUERTAS SUPERIORES DE VIDRIO, 2 GAVETAS, 2 PUERTAS INFERIORES, CHAPA INTERIOR, 3 REPISAS DE VIDRIO, MARCA: PREISA, ETC, DE ACUERDO A OFERTA PRESENTADA, (61103)	\$813.60	\$3,254.40
-	-	TOTAL.....	-	\$6,248.93
SON: seis mil doscientos cuarenta y ocho 93/100 dólares				

OBSERVACIÓN: LA FGR RETENDRÁ EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERÁ TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR, CRÉDITO 60 DÍAS, DESPUÉS DE RECIBIDO EL QUEDAN EN LA TESORERÍA DE LA FGR, GARANTÍA DE ACUERDO A OFERTA PRESENTADA, TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS HÁBILES, DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE INICIO EMITIDA POR LA ADMINISTRADORA DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA, FONDOS GOES, PRECIOS INCLUYEN IVA.

PARA LA ENTREGA COMUNICARSE CON LA ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA DRA. ANGELA PATRICIA RAMOS ALVARENGA, MÉDICO DE LA CLÍNICA EMPRESARIAL AL TELÉFONO 2593-7427

CONDICIÓN ESPECIAL PARA PAGO: PARA EL RETIRO DE QUEDAN, EL SUMINISTRANTE DEBERÁ PRESENTAR A LA TESORERÍA DE LA FGR, RECIBO Y ACTA DE RECEPCIÓN DEBIDAMENTE FIRMADAS Y SELLADAS POR EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA; ASIMISMO, SE DEBERÁ ADJUNTAR DECLARACIÓN JURADA PARA PAGOS ELECTRÓNICOS, (ESTE ÚLTIMO APLICA, SI A LA FECHA NO HA SIDO PRESENTADO A ESTA INSTITUCIÓN), CASO CONTRARIO NO SE EMITIRÁ EL RESPECTIVO QUEDAN.

--	--

NOTA: LA FGR APLICARA EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP.